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 Heydər Əliyev və Baykal-Amur əfsanəsi

Aprelin 27-də Rusiya Federasiyasının paytaxtı Moskva şəhərində 
Azərbaycan Respublikası Rəqəmsal İnkişaf və Nəqliyyat Nazirliyi və 
“Azərbaycan Dəmir Yolları” QCS-nin təşəbbüsü, “Rusiya Dəmir Yolları” ASC, 
Rusiya Nəqliyyat Universiteti və Azərbaycanın Rusiyadakı səfirliyinin birgə 
təşkilatçılığı ilə ulu öndər Heydər Əliyevin 100 illik yubileyi çərçivəsində 
“Heydər Əliyevin Baykal–Amur magistral xəttinin tikintisində müstəsna rolu” 
mövzusunda tədbir keçirilib.

Rəqəmsal İnkişaf və Nəqliyyat Na-
zirliyindən qəzetimizə bildirilib ki, Rusiya 
Nəqliyyat Universitetində təşkil olunmuş 
tədbirdə əvvəlcə Heydər Əliyevin Baykal–
Amur magistralının BAM  tikintisinə ver-
diyi töhfələri özündə ehtiva edən sənədli 
film nümayiş olunub.

Daha sonra tədbirdə çıxış edən 
rəqəmsal inkişaf və nəqliyyat naziri Rə-
şad Nəbiyev ümummilli liderin Sovet İt-
tifaqının ən nəhəng infrastruktur layihəsi 
hesab olunan BAM-ın uğurla həyata ke-
çirilməsindəki müstəsna xidmətlərindən 
danışıb. Nazir qeyd edib ki, ulu öndər 
SSRİ Nazirlər Soveti sədrinin birinci müa-

vini vəzifəsində çalışdığı illərdə nəqliyyat 
sahəsinin kuratoru olaraq mükəmməl təş-
kilatçılıq bacarığı, qətiyyəti və inamı sayə-
sində BAM-ın inşasının uğurla başa çatdı-
rılmasına nail olub: “Heydər Əliyev BAM 
dəmir yolu xəttinin tikintisini Sibirin və 
Uzaq Şərqin böyük kəşfi kimi qiymətlən-
dirirdi. Çünki bu tikinti ilə dəmir yolu xətti 
zonasında faydalı qazıntılarla zəngin olan 
böyük bir ərazi istismara verilib. Heydər 
Əliyev qısa bir müddətdə BAM-ın coğrafi 
ərazisini mühüm sənaye bazasına, sosi-
al-iqtisadi və mədəni mərkəzə çevirməyi 
bacardı”.

Rusiya Federasiyası Prezidentinin 

köməkçisi İqor Levitin çıxış edərək de-
yib ki, mürəkkəb geoloji struktura və sərt 
iqlimə malik ərazidə magistral və dəmir 
yollarının çəkilməsi əsl qəhrəmanlıq nü-
munəsi olub: “BAM-ın ərsəyə gəlməsi Sa-
kit okean regionu və Avropa ölkələri ara-
sında ən qısa marşrut olmaqla Sibirin və 
Uzaq Şərqin təbii ehtiyatlarından səmərəli 

istifadə edilməsinə əlverişli şərait yaratdı. 
Heydər Əliyevin BAM üzrə kurator işlədiyi 
dövrdə tikinti işləri xeyli intensivləşib, qar-
şıya qoyulan məqsədlərə tam nail olun-
muşdu”.

Tədbirdə “Azərbaycan Dəmir Yolları” 
QSC-nin rəhbərliyi, “Rusiya Dəmir Yolları” 
ASC-nin rəhbərliyi, Azərbaycanın Rusi-
yadakı səfirliyinin diplomatları, Rusiyanın 
“BAM” İctimai Birliyinin üzvləri, Rusiya-
dakı Azərbaycan diasporunun üzvləri və 
tələbələr iştirak ediblər.

Sonra konsert proqramı təqdim olunub.

“Xalq qəzeti”

Ulu öndərin həyatı xalqa xidmət örnəyidir
Naxçıvan Şəhər İcra Hakimiyyətində 

“Ulu öndər Heydər Əliyev və 
Azərbaycanda milli intibah dövrü” 
mövzusunda konfrans  keçirilib.

Məclisi giriş sözü ilə açan Naxçıvan 
şəhər icra hakimiyyəti başçısının müa-
vini Təhminə Mustafayeva bildirib ki, 
ümummilli Heydər Əliyev Azərbaycanın 
müstəqilliyinin bərpası dönəmi və ona qə-
dərki dövrdə bir rəhbərin öz xalqı və döv-
ləti üçün edə biləcəyinin hamısını gerçək-
ləşdirib. Bu baxımdan, Heydər Əliyev və 
Azərbaycan mövzusu tükənməz tədqiqat 
obyekti olaraq hər zaman öyrəniləcək.  
Ulu öndərin anadan olmasının 100 illiyi 
ilə bağlı ölkəmizdə elan olunmuş Heydər 
Əliyev ili bu zəngin irsin xalqımıza və dün-
yaya çatdırılmasında önəmli bir mərhələ 
təşkil edir.

Daha sonra qeyd edilib ki, bu gün se-
vimli rəhbərin şah əsəri və xalqımıza ən 
böyük mirası olan müasir müstəqil Azər-
baycan dövləti onun əbədiyaşar ideyaları 
əsasında möhtəşəm nailiyyətlər qaza-
nır. Bu uğurlar xalqımızın dünəninin, bu 

gününün və gələcəyinin Heydər Əliyev 
ideyaları ilə bağlı olduğunu bir daha 
təsdiqləyir. Xalqımızın xilaskar oğlunun 
Naxçıvanın taleyində oynadığı xilaskar-
lıq rolu isə muxtar diyarda daim sonsuz 
minnətdarlıqla xatırlanır.

onfransda Naxçıvan Dövlət Universi-
tetinin prorektoru Arzu Abdullayev və ka-
fedra müdiri Şamxal Məmmədov Heydər 
Əliyev yolunun alternativsizliyini vurğula-
yıblar, bu siyasəti ölkə Prezidenti İlham 

Əliyevin uğurla davam etdirdiyini, nəticə-
də, Azərbaycanın regionun ən güclü döv-
lətinə çevrildiyini söyləyiblər. 

Yubiley mərasimində ümummilli lider 
Heydər Əliyevin xalqa xidmət örnəyi olan 
şərəfli həyat yolunu əks etdirən videoma-
terial nümayiş olunub.
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“Zərifə Əliyeva 
ömrünün işığı”nda 

Dünən Nizami Kino Mərkəzində  Nəsimi Rayon İcra Hakimiyyəti Yeni 
Azərbaycan Partiyası Nəsimi rayon təşkilatı ilə  birgə  görkəmli oftalmoloq- 
alim, akademik Zərifə Əliyevanın anadan olmasının 100 illiyinə həsr olunmuş 
“Zərifə Əliyeva ömrünün işığı” adlı yubiley mərasimi keçirildi.

Məclisdə Nəsimi Rayon İcra Ha-
kimiyyətinin, YAP Nəsimi rayon təş-
kilatının rəhbərliyi, səhiyyə, təhsil 
müəssisələrinin, rayonun idarə və təş-
kilatların  rəhbərləri, şəhid ailələri, mü-
haribə əlilləri, QHT rəhbərləri,  rayon 
ictimaiyyətinin nümayəndələri və rayon 
gəncləri iştirak etdilər. Əvvəlcə ərifə 
xanım Əliyevanın həyat və yaradıcılığı-
na aid  “Bəyaz işığın ərifəsi” adlı film 
nümayiş etdirildi.

Toplantı giriş sözü ilə Nəsimi Ra-
yon İcra Hakimiyyətinin başçısı Asif 
Əsgərov açaraq bildirdi ki, çoxşaxəli, 
gərgin fəaliyyətinə baxmayaraq ərifə 
xanım  Əliyeva həmişə qadın incəliyini 
və zərifliyini qoruyub saxlaya bilib. O, 
özünün parlaq şəxsiyyətində əsl Azər-
baycan xanımının keyfiyyətlərini təcəs-
süm etdirib. ərifə xanım qayğıkeş ana, 
vəfalı ömür-gün yoldaşı, yüksək mənə-
viyyat sahibi olub. 

Ümummilli lider Heydər Əliyev hə-
yatda qazandığı böyük uğurlarda ərifə 
xanımın diqqət və qayğısının mühüm 
əhəmiyyətini yüksək qiymətləndirirdi. 
Bu, iki parlaq şəxsiyyətin ailə həyatı 
nümunə idi. ərifə xanım görkəmli alim 
olmaqla yanaşı, həm də fəal ictimai 
xadim, qayğıkeş ana olmuşdur. Onun  
fəxri adları, elmi dərəcələri, mükafatları 
çoxdur. Bu adların hər biri qürur, iftixar 
mənbəyidir. Ancaq bunlar  sırasında ən 
şərəflisi Ana adıdır. Ulu öndərin əsası-
nı qoyduğu quruculuq işləri və ərifə 
xanımın çoxşaxəli hümanist missiyası 
bu gün möhtərəm Prezidentimiz  İlham 
Əliyev və Birinci vitse-prezident Meh-

riban xanım Əliyeva tərəfindən uğurla 
davam etdirilir.

1 nömrəli Bakı Tibb ollecinin di-
rektoru, tibb üzrə fəlsəfə doktoru Nailə 
Əliyeva çıxışında qeyd etdi ki, ərifə 
xanım Əliyeva təkcə çoxşaxəli elmi tə-
dqiqat işləri aparmaqla kifayətlənməyib. 
O, yüksək ixtisaslı gənc alim kadrların 
yetişdirilməsinə və oftalmoloq-həkimlə-
rin ixtisaslarının artırılması işinə də xü-
susi diqqət yetirib.

Akademik ərifə xanım Əliyevanın 
zəngin irsi, tibbin müxtəlif sahələri üzrə 
apardığı tədqiqatlar, yaratdığı funda-
mental əsərlər Azərbaycan tibb elminin 
parlaq səhifələrindəndir. Bütün bu uğur-
ların kökündə isə  ərifə xanımın aldığı 
həyat dərsi dayanırdı.

Sonra Yeni Azərbaycan Partiyası 
Nəsimi rayon təşkilatının sədri, tarix 
üzrə fəlsəfə doktoru Azər Süleyma-
nov ərifə Əliyevanın həyat və fəaliy-
yətindən danışaraq bildirdi ki, görmə 
orqanının peşə patologiyası sahəsində 
apardığı elmi- tədqiqat işlərinin uğurlu 
nəticələrinə görə akademik ərifə Əli-
yeva keçmiş SSRİ-nin oftalmologiya 
sahəsində ən mötəbər mükafat olan 
SSRİ Tibb Elmləri Akademiyasının 
M.İ.Averbax adına mükafatına layiq gö-
rülüb. 

ərifə xanım Əliyevanın anadan  ol-
masının 100 illiyi ilə əlaqədar  0 nəfərə 
yaxın gözdən əlil, fiziki qüsurlu məktəb-
liyə optik  göz eynəkləri təqdim edildi.

Tədbir bədii hissə ilə davam etdirildi.

Əliqi ət BƏ ƏLOV, 
“Xalq qəzeti”

Kamillik və müdriklik məktəbi
Bakı Sağlamlıq Mərkəzində Əməkdar elm xadimi, Azərbaycan Milli Elmlər 

Akademiyasının həqiqi üzvü Zərifə xanım Əliyevanın həyat və yaradıcılığına 
həsr olunmuş anım mərasimi keçirildi. Öncə akademikin əziz xatirəsi bir 
dəqiqəlik sükutla yad edildi. 

Mərkəzin icraçı direktoru  Asiman 
Həsənov akademik ərifə Əliyevanın 
zəngin mənəviyyata sahib əsl ziyalı 
kimi mənalı ömür yolundan, əhatəli elmi 
fəaliyyəti ilə ölkəmizdə tibb sahəsinin 
inkişafına əhəmiyyətli töhfələr vermə-
sindən söz açdı. Bildirdi ki, ərifə xa-
nım tədqiqat işini traxomanın müalicəsi 
ilə bağlı məsələlərə həsr edib. 19 -ci 
ildən başlayaraq, məqsədyönlü şəkildə 
görmə orqanının patologiyası ilə məş-
ğul olmağa başlayıb, bir sıra orden və 
medallara, mükafatlara layiq görülüb. 
Tibb elminin inkişafına mühüm töhfələr 
verərək, oftalmologiyanın aktual prob-
lemlərinə dair tədqiqatları ilə şöhrət qa-
zanıb.

Azərbaycan Tibb Universitetinin 
oftalmologiya kafedrasının müdiri, pro-
fessor Paşa Qəlbinur Akademik ərifə 
Əliyevanın yüksək mənəvi keyfiyyətlə-
rindən bəhs etdi. Alimin elmi-pedaqoji 
və ictimai fəaliyyətinin həkimlərin yeni 
nəslinin yetişməsinə və Azərbaycanda 

oftalmologiya elminin inkişafına güclü 
təsir göstərdiyini qeyd etdi.

Tədbirin sonunda böyük xidmətlə-
ri ilə zəngin həyat yolu keçirmiş ərifə 
Əliyeva haqqında hazırlanmış video 
çarx izlənildi. Video çarxda görkəmli ali-
min keçdiyi şərəfli ömür yolunun hər bir 
Azərbaycan vətəndaşı, alim və həkim 
üçün həyat və mənəviyyat dərsi, kamil-
lik və müdriklik məktəbi olduğu göstə-
rildi. Akademikin çoxcəhətli elmi və 
tibbi fəaliyyətinin təkcə öz dövrü üçün 
deyil, bu gün üçün də mühüm əhəmiy-
yət kəsb etdiyi və aktuallığı vurğulan-
dı. Onun görkəmli dövlət xadimi Əziz  
Əliyevin qızı, ümummilli lider Heydər 
Əliyevin həyat yoldaşı və xalqımıza 
İlham Əliyev kimi müzə ər lider bəxş 
edən ana obrazı canlandırıldı.

Anım tədbirindən sonra Fəxri xiya-
banda akademik ərifə xanım Əliyeva-
nın xatirəsi yad edilərək, məzarı üzə-
rinə gül dəstələri qoyuldu.

.BƏ İRQ , “Xalq qəzeti”
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Rusiyada ümummilli liderin 100 illik  
yubileyinə poçt markası buraxılıb

Moskva şəhərində ulu öndər Heydər Əliyevin 100 illik yubileyi münasibətilə Rusiya Federasiyasının dövriyyəyə buraxdığı 
poçt markasının rəsmi möhürlənmə mərasimi təşkil olunub.

Rəqəmsal İnkişaf və Nəqliyyat Nazirliyindən bildirilib 
ki, markanın möhürlənməsi Azərbaycan Respublikasının 
rəqəmsal inkişaf və nəqliyyat naziri Rəşad Nəbiyev və Rusiya 
Federasiyası Prezidentinin köməkçisi İqor Levitin tərəfindən 
həyata keçirilib. Poçt markasının üzərində Azərbaycan Res-
publikasının dövlət bayrağı fonunda ümummilli liderin portreti 
təsvir edilib.

Qeyd edək ki, poçt markasından əlavə bu mövzuda Birin-
ci gün zərfləri nəşr olunub.

“Xalq qəzeti”

Müstəqil dövlətin banisi ehtiramla anıldı
Dövlət Təhlükəsizliyi Xidməti (DTX) ümummilli lider Heydər Əliyevin anadan 

olmasının 100-cü ildönümü ilə əlaqədar Naxçıvan Muxtar Respublikasında 
silsilə tədbirlər təşkil edib. 

Tədbirlər çərçivəsin-
də aprelin 24-də Xidmətin 
Naxçıvan Muxtar Respub-
likası üzrə baş idarəsinin 
bir qrup əməkdaşı Culfa 
rayonu ərazisində yer-
ləşən Haçadağ zirvəsinə 
yürüş təşkil edib. Yürüş 
iştirakçıları qarşıya çıxan 
maneələri uğurla dəf 
edərək təyin olunan yerə 
vaxtında çatıb, orada ulu 
öndərin şəkli əks olunmuş 
plakatı və Azərbaycanın 
Dövlət Bayrağını yerləşdiriblər.

Aprelin 2 -da isə Naxçıvan şəhərində 
“Heydər Əliyev və təhlükəsizlik orqanla-
rı” adlı təntənəli tədbir keçirilib. Naxçıvan 
Muxtar Respublikasında MR  Azərbay-
can Prezidentinin səlahiyyətli nümayən-
dəsi Fuad Nəcəfli tədbirin ulu öndərin 
böyüyüb boya-başa çatdığı, doğma Nax-
çıvan şəhərində keçirilməsinin önəminə 
toxunub. O, görkəmli siyasi və dövlət xa-
dimi Heydər Əliyevin ömür yoluna nəzər 

salaraq dahi şəxsiyyətin təhlükəsizlik 
orqanlarında fəaliyyəti və Azərbaycanın 
rəhbəri olaraq misilsiz xidmətləri barə-
də ətraflı məlumat verib, ölkəmizin milli 
tərəqqi strategiyasının əsasının məhz ulu 
öndər Heydər Əliyev tərəfindən qoyulma-
sından geniş söhbət açıb. 

Digər çıxışçılar da ulu öndərin təhlükə-
sizlik orqanlarında xidməti fəaliyyətinə 
məhz Naxçıvan şəhərində başladığını 
diqqətə çatdırıblar. 

Məruzəçilər ulu öndərin həmin təşki-
lata ən mühüm töhfəsi olan, keçən əsrin 
0-ci illərinin əvvəllərindən başlanan bu 

orqanların milliləşdirilməsi prosesinin işti-

rakçısı və sonralar da birbaşa təşkilatçı-
sı olduğunu özünün hər zaman qürur və 
böyük iftixar hissi ilə xatırladığını söyləyib, 
Heydər Əliyevin peşəkarlıq irsinin bundan 
sonra da layiqincə davam etdiriləcəyinə 
əminliklərini ifadə ediblər.

Sonda tədbir iştirakçıları sənədli filmə 
baxıblar.  

“Xalq qəzeti”
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